



# REGIONALNY DYREKTOR OCHRONY ŚRODOWISKA W BYDGOSZCZY

*Maria Dombrowicz*

Bydgoszcz, 19.03.2020 r.

## OGŁOSZENIE

Szanowni Państwo,

na podstawie § 8 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego (Dz.U. poz. 433, zwanej dalej „Rozporządzeniem”) w związku z ogłoszeniem na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 ogłaszam, że w Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, zwanej dalej „RDOŚ”, zostały wprowadzone następujące ograniczenia:

- 1) **Brak możliwości bezpośredniej obsługi interesantów w pomieszczeniach RDOŚ** (w szczególności brak spotkań w sprawach skarg i wniosków, wglądu w akta sprawy, udostępniania informacji czy czynności wykonywanych w ramach udziału społeczeństwa powodujących konieczność osobistej wizyty w pomieszczeniach RDOŚ);
- 2) **Brak wizji, oględzin terenowych i kontroli wykonywanych przez pracowników RDOŚ;**
- 3) **Brak możliwości składania korespondencji bezpośrednio przez wnioskodawców w pomieszczeniach RDOŚ.**

Mając na uwadze uwarunkowania wynikające z wejścia w życie ww. Rozporządzenia **mogą wystąpić ograniczenia dotyczące terminowości realizowanych spraw.**

Przedmiotowe **ograniczenia ustalone zostały na czas od dnia 16 marca 2020 roku do odwołania stanu zagrożenia epidemicznego**, o którym mowa w Rozporządzeniu oraz obowiązują we wszystkich pomieszczeniach RDOŚ w następujących lokalizacjach:

1. Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, ul. Dworcowa 81,  
85-009 Bydgoszcz,
2. Wydział Spraw Terenowych we Włocławku, ul. Brzeska 6,  
87-800 Włocławek.

**Jednocześnie zwracam się z prośbą o korzystanie z innych form komunikacji z urzędem: wykorzystania platformy ePUAP, poczty elektronicznej i innych form dostarczania przesyłek (np. za pośrednictwem operatora pocztowego).**

Dane teled adresowe Urzędu znajdują się w zakładce [KONTAKT](#)

Dziękuję za wyrozumiałość.

O wszelkich zmianach będziemy informowali na bieżąco.

Maria Dombrowicz

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska  
w Bydgoszczy